АДМИНИСТРАЦИЯ  ГИРСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09.01.2024

	№ 4

п. Гирсово
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Гирсовское сельское поселение Юрьянского района Кировской области
В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ,              ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании заключения комиссии по землепользованию и застройки Гирсовского сельского поселения Юрьянского района Кировской области:
          1. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Гирсовское сельское поселение Юрьянского района Кировской области.
          2. Обнародовать распоряжение на информационных стендах и досках.
          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Гирсовского
сельского  поселения
Юрьянского   района
Кировской    области                    Е.Н. Шабалдина